РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2023 с. Казачинское № 48-п

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении

которых муниципальные служащие администрации Казачинского района обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктом 1.2 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 №

8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о

представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о

расходах», руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых

муниципальные служащие администрации Казачинского района обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2.Постановление администрации Казачинского района от 20.07.2020 № 265-п «Об

утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых

муниципальные служащие администрации Казачинского района обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2023 года.

Глава района                  Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 10.02.2023 № 48-п

Перечень

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные

служащие администрации Казачинского района обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Категория

должности

Группа

должности

Наименование должности

Руководители Высшая Первый заместитель главы района по

оперативной работе

  Заместитель главы района  по общественно-

политической работе

  Заместитель главы района   по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления

  Заместитель главы  района  по социальной

политике, начальник Отдела  образования

Специалисты Главная Начальник отдела

  Заместитель начальника отдела

 Старшая Главный специалист

  Ведущий специалист

  Контролер-ревизор